
Pregão/Concorrência Eletrônica

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Norte
 

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00021/2022 
 

Às 16:07 horas do dia 10 de novembro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00021/2022, referente ao
Processo nº 4657905/2022, o Pregoeiro, Sr(a) SERGIO LUIZ PEGADO LEMOS, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 336.875,2800
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TELEVISAO RIO GRANDE DO NORTE LTDA , pelo melhor lance de R$ 186.630,0000 , com valor
negociado a R$ 186.619,2000 .

Itens do grupo:

 1 - Promoção de Evento

 2 - Promoção de Evento

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: prestação de serviços em organização e infraestrutura de transmissão das reuniões e
eventos realizados de forma presencial ou híbrida, como também o serviço de sonorização, através de fornecimento
de equipamentos e mão de obra.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 72 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 268.799,7600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 100,00
Situação: Adjudicado

Adjudicado para: TELEVISAO RIO GRANDE DO NORTE LTDA , pelo melhor lance de R$ 136.700,0000 , com valor
negociado a R$ 136.699,2000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/11/2022
16:07:16

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEVISAO RIO GRANDE DO NORTE LTDA,
CNPJ/CPF:19.924.934/0001-48, Melhor lance : R$ 136.700,0000, Valor Negociado : R$
136.699,2000

Adjudicado 10/11/2022
16:07:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEVISAO RIO GRANDE DO NORTE LTDA,
CNPJ/CPF:19.924.934/0001-48, Melhor lance : R$ 136.700,0000, Valor Negociado : R$
136.699,2000

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Promoção de Evento
Descrição Complementar: operador de mesa de som por demanda e por hora trabalhada – Sonorização.
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 768 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Estimado: R$ 68.075,5200 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 10,00
Situação: Adjudicado



Adjudicado para: TELEVISAO RIO GRANDE DO NORTE LTDA , pelo melhor lance de R$ 49.930,0000 , com valor
negociado a R$ 49.920,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Observações

Adjudicado 10/11/2022
16:07:17

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEVISAO RIO GRANDE DO NORTE LTDA,
CNPJ/CPF:19.924.934/0001-48, Melhor lance : R$ 49.930,0000, Valor Negociado : R$
49.920,0000

Adjudicado 10/11/2022
16:07:21

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:TELEVISAO RIO GRANDE DO NORTE LTDA,
CNPJ/CPF:19.924.934/0001-48, Melhor lance : R$ 49.930,0000, Valor Negociado : R$
49.920,0000

Fim do documento


